
 

2020 年 4 月 10 日 

リストインターナショナルリアルティ株式会社 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う各営業店舗並びに損害保険代理店業務の営業について 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げま

す。また、今般の新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた全ての皆さまに、心よりお見舞

い申し上げます。 

さて、この度、政府による「緊急事態宣言」の発令に伴い、お客様と従業員の安心安全、及び、安定し

た店舗運営のため、2020年4月10日（金）より5月31日（日）までの期間、営業時間や問い合わせ先を以下

の通り変更させていただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

各営業店舗について 

営業時間：11:00～17:00（ただし、一部店舗・販売センターを除く） 

お問い合わせ：営業時間内に、下記URL内最寄りの支店までお願いいたします。 

https://listsothebysrealty.co.jp/brunch/  

 

損害保険代理店業務について 

１．特別措置の適用について 

損害保険会社では新型コロナウイルスにより影響を受けられたご契約者の方々に対して契約の更新手続

き、保険料の払込を猶予する特別措置を実施しております。特別措置の詳細につきましては、ご加入中

の各保険会社ホームページをご確認いただくか、または下記営業時間内に弊社損害保険代理店業務担当

までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

２．各取扱保険会社 

・東京海上日動火災保険株式会社 

・損害保険ジャパン株式会社 

・楽天損害保険株式会社 

・セコム損害保険株式会社 

・三井住友海上火災株式会社 

 

３．お問い合わせ・営業時間：10:00～17:00（土日祝、火、水を除く） 

TEL 045-671-1191（損害保険代理店業務担当） 

以上 

お客様各位 

お知らせ 

https://listsothebysrealty.co.jp/brunch/

